
  

UCHWAŁA NR XXVIII/268/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym - spalinowym na obszarach 

wodnych na terenie gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 446) Rada Miejska Drezdenka uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z napędem motorowym - spalinowym na na-

stępujących obszarach wodnych na terenie gminy Drezdenko: 

1) Gostomie (Borudzkie) – w miejscowości Gościm; 

2) Goszczanowski Staw – w miejscowości Goszczanowo; 

3) Lubowo (Morawy) – w miejscowości Grotów i Rąpin; 

4) Łubowo – w miejscowości Lubiewo i Zagórze; 

5) Niewlino (Wanda) – w miejscowości Grotów; 

6) Rąpino (Irena) – w miejscowości Rąpin i Trzebicz; 

7) Solecko – w miejscowości Gościm; 

8) Źródlane – w miejscowości Lubiatów. 

§ 2. Zakaz obowiązuje od 1 maja do 30 września każdego roku. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do ce-

lów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania zbiorników wodnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVI/260/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 15 czerwca 2016r. w spra-

wie wprowadzenia Regulaminu korzystania z jezior do celów rekreacyjnych i wypoczynkowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Adam Kołwzan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 1585


		2016-07-14T09:57:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




